Selectietest DMT Dubbele Minitrampoline
02/04/2022 - 02/04/2022 / Drongen

ed

trampoline

A -11-12 JAAR MEISJES - ALLROUND

PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
@ VAN WESEMAEL Jana diff 2.800  diff 3.600  diff 3.000 diff 3.600
CSA KEMPEN exec 18.700 exec 18.100 exec 18.700 exec 16.400
4 pen 0.000 pen 0.200 pen 0.600 pen 0.200
T 21500 T 21500 T 21100 T 19.800 83.900
@  MILLOEN Anouk diff 0500 diff  0.000 diff 1200 diff  2.000
CSA KEMPEN exec 13.000 exec 13.400 exec 17.700 exec 18.000
2 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 13500 T 13.400 T 18900 T 20.000 65.800
©  TILLEMAN Milla diff ~ 1.800 diff ~ 2.800 diff 2900 diff  0.000
DES BEVEREN vzw exec 19.000 exec 16.700 exec 18.700 exec 0.000
3 pen 0.000 pen 0.200 pen 0.000 pen 0.000
T 20.800 T 19300 T 21600 T 0.000 61.700
(4] BAMPS Kato diff 2.700  diff 0.000  diff 2.400  diff 2.700
CSA KEMPEN exec 18.200 exec 0.000 exec 18.700 exec 16.400
1 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.200
T 20900 T 0.000 T 21100 T 18.900 60.900
A -11-12 JAAR JONGENS - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
AARTS Aaron diff 2.700 diff 0.000 diff 0.000 diff 0.000
K.T. GEMS DIEPENBEEK exec 17.800 exec 13.000 exec 0.000 exec 0.000
5 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000
T 20500 T 13.000 T 0.000 T 0.000 33.500
A -13-14 JAAR MEISJES - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
CUSTERS Sita diff 4.400 diff 0.700 diff 2.400 diff 3.100
CSA KEMPEN exec 18.100 exec 18.400 exec 13.200 exec 18.700
6 pen 0.200 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.200
T 22300 T 19100 T 15600 T 21.600 78.600
@  VERRYKEN Yentl diff 2000 diff  3.400 diff 2,000 diff  3.100
TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw exec 13.200 exec 18.100 exec 13.200 exec 16.500
8 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.200
T 15200 T 21500 T 15.200 T 19.400 71.300
A -13-14 JAAR JONGENS - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
@ PEETERS Aymeric diff 4.400  diff 4.800  diff 4.800  diff 4.800
KON. DIESTSE TURNKRING exec 18.300 exec 18.900 exec 18.300 exec 18.500
9 pen 0.200 pen 0.600 pen 0.600 pen 0.000
T 22500 T 23100 T 22500 T 23.300 91.400
A -15-16 JAAR MEISJES - ALLROUND
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
© www.gymfed.be 02/04/2022 - 20:36 page 10of 3 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

PLAATS

ed

trampoline

DEELNEMER

DOORAKKERS Lise
TURNKRING OOSTAKKER
1

ROOX Lore
K.T. GEMS DIEPENBEEK
10

A -15-16 JAAR JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

ROOX Thimo
K.T. GEMS DIEPENBEEK
14

TOURE Khassim

KON. TURNKRING RUST-ROEST
BRUGGE

13

ACHTEN Nant
TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw
12

A - SENIORES MEISJES - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

BOSMANS Lore
CSA KEMPEN
15

A - SENIORES JONGENS - ALLROUND

PLAATS

DEELNEMER

CROONENBERGHS Jesse
WILD GYM
20

KUSDEMIR Aaron

KON. TURNKRING RUST-ROEST
BRUGGE

19

DECRAENE Bram
STERK EN LENIG DRONGEN
17

ANTHEUNIS KOBE
STERK EN LENIG DRONGEN
16

© www.gymfed.be 02/04/2022 - 20:36

Selectietest DMT Dubbele Minitrampoline
02/04/2022 - 02/04/2022 / Drongen

REEKS 1

diff
exec
pen
-

diff
exec
pen

T

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

T

REEKS 1

diff
exec
pen
T

REEKS 1

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen

T

diff
exec
pen
T

diff
exec
pen

0.000
0.000
0.000

0.000

4.400
18.200
0.600

22.000

2.400
16.500
0.600

18.300

2.400
13.300
0.000

15.700

2.400
13.400
0.000

15.800

5.200
18.300
0.200

23.300

6.400
18.700
0.000

25.100

2.800
13.300
0.000

16.100

6.800
18.300
0.600

24.500

0.000
0.000
0.000

0.000

REEKS 2

diff 4.800
exec 18.500
pen 0.800
T 22.500
diff 2.400
exec 16.200
pen 1.000
T 17.600
REEKS 2

diff 5.600
exec 18.100
pen 0.200
T 23.500
diff 6.400
exec 18.300
pen 0.800
T 23.900
diff 2.800
exec 13.400
pen 0.000
T 16.200
REEKS 2

diff 4.800
exec 18.800
pen 0.000
T 23.600
REEKS 2

diff 5.200
exec 18.200
pen 1.000
T 22.400
diff 8.400
exec 18.200
pen 0.600
T 26.000
diff 2.800
exec 13.600
pen 0.000
T 16.400
diff 7.300
exec 18.600
pen 0.200
T 25.700
page 2 of 3

REEKS 3

diff 4.800
exec 18.400
pen 0.800
T 22.400
diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
T 0.000
REEKS 3

diff 5.200
exec 18.400
pen 0.000
T 23.600
diff 2.400
exec 13.400
pen 0.000
T 15.800
diff 6.900
exec 18.700
pen 0.000
T 25.600
REEKS 3

diff 4.400
exec 18.400
pen 0.000
T 22.800
REEKS 3

diff 7.200
exec 19.000
pen 0.000
T 26.200
diff 9.200
exec 18.700
pen 0.000
T 27.900
diff 4.000
exec 13.200
pen 0.000
T 17.200
diff 9.600
exec 17.900
pen 0.800
T 26.700

REEKS 4

diff 4.800
exec 18.500
pen 0.600
T 22.700
diff 4.400
exec 18.300
pen 0.800
T 21.900
REEKS 4

diff 5.600
exec 16.500
pen 0.800
T 21.300
diff 6.000
exec 16.600
pen 1.000
T 21.600
diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
T 0.000
REEKS 4

diff 5.600
exec 18.600
pen 0.600
T 23.600
REEKS 4

diff 7.700
exec 17.900
pen 0.600
T 25.000
diff 4.800
exec 183.200
pen 0.000
T 18.000
diff 3.500
exec 17.800
pen 0.600
T 20.700
diff 0.000
exec 0.000
pen 0.000
T 0.000

created with ScoreExpress

TOTAAL

67.600

61.500

TOTAAL

86.700

77.000

57.600

TOTAAL

93.300

TOTAAL

98.700

88.000

78.800

52.400


http://www.scoreexpress.be/

Selectietest DMT Dubbele Minitrampoline
02/04/2022 - 02/04/2022 / Drongen

ed

trampoline
PLAATS DEELNEMER REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3 REEKS 4 TOTAAL
e GEENS WANNES diff 0.000  diff 0.000  diff 8.400  diff 6.500
STERK EN LENIG DRONGEN exec 0.000  exec 0.000 exec 18.600 exec 17.700
18 pen 0.000 pen 0.000 pen 0.000 pen 1.000
T 0000 T 0.000 T 27.000 T 23.200 50.200
© www.gymfed.be 02/04/2022 - 20:36 page 3 of 3 created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/



