

Selectietest DMT Dubbele Minitrampoline

02/04/2022 - 02/04/2022 / Drongen

PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1 REEKS 2 REEKS 3		3 3	REEKS	4	TOTAAL			
0	VAN WESEMAEL Jana CSA KEMPEN 4	diff exec pen T	2.800 18.700 0.000 21.500	diff exec pen T	3.600 18.100 0.200 21.500	diff exec pen T	3.000 18.700 0.600 21.100	diff exec pen T	3.600 16.400 0.200 19.800	83.900
		-				<u>'</u>		<u>'</u>		63.900
2	MILLOEN Anouk CSA KEMPEN 2	diff exec pen	0.500 13.000 0.000	diff exec pen	0.000 13.400 0.000	diff exec pen	1.200 17.700 0.000	diff exec pen	2.000 18.000 0.000	CF 000
		Т	13.500	Т	13.400	Т	18.900	Т	20.000	65.800
3	TILLEMAN Milla DES BEVEREN vzw 3	diff exec pen T	1.800 19.000 0.000 20.800	diff exec pen T	2.800 16.700 0.200 19.300	diff exec pen T	2.900 18.700 0.000 21.600	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	61.700
4	BAMPS Kato CSA KEMPEN 1	diff exec pen T	2.700 18.200 0.000 20.900	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	diff exec pen T	2.400 18.700 0.000 21.100	diff exec pen T	2.700 16.400 0.200 18.900	60.900
Λ 11 10	JAAR JONGENS - ALLROUND									
PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1 REEKS 2		REEKS 3		REEKS 4		TOTAAL		
1	AARTS Aaron K.T. GEMS DIEPENBEEK 5	diff exec pen T	2.700 17.800 0.000 20.500	diff exec pen T	0.000 13.000 0.000 13.000	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	33.500
A - 13-14	JAAR MEISJES - ALLROUND									
PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		REEKS 4		TOTAAL
1	CUSTERS Sita CSA KEMPEN 6	diff exec pen T	4.400 18.100 0.200 22.300	diff exec pen T	0.700 18.400 0.000 19.100	diff exec pen T	2.400 13.200 0.000 15.600	diff exec pen T	3.100 18.700 0.200 21.600	78.600
2	VERRYKEN Yentl TK DEUGD EN MOED EKEREN vzw 8	diff exec pen	2.000 13.200 0.000 15.200	diff exec pen	3.400 18.100 0.000	diff exec pen	2.000 13.200 0.000 15.200	diff exec pen	3.100 16.500 0.200 19.400	71.300
		<u> </u>	15.200	Т	21.500	'	15.200	Т	19.400	71.300
	JAAR JONGENS - ALLROUND									
A - 13-14		REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		REEKS 4		TOTAAL
	DEELNEMER	- KEEKO								
A - 13-14 PLAATS	PEETERS Aymeric KON. DIESTSE TURNKRING 9	diff exec pen T	4.400 18.300 0.200 22.500	diff exec pen T	4.800 18.900 0.600 23.100	diff exec pen T	4.800 18.300 0.600 22.500	diff exec pen T	4.800 18.500 0.000 23.300	91.400
PLAATS 1	PEETERS Aymeric KON. DIESTSE TURNKRING	diff exec pen	18.300 0.200	exec pen	18.900 0.600	exec pen	18.300 0.600	exec pen	18.500 0.000	91.400



Selectietest DMT Dubbele Minitrampoline

02/04/2022 - 02/04/2022 / Drongen

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS	2	REEKS	3	REEKS	4	TOTAAL	
1	DOORAKKERS Lise TURNKRING OOSTAKKER 11	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	diff exec pen T	4.800 18.500 0.800 22.500	diff exec pen T	4.800 18.400 0.800 22.400	diff exec pen T	4.800 18.500 0.600 22.700	67.600	
2	ROOX Lore K.T. GEMS DIEPENBEEK 10	diff exec pen T	4.400 18.200 0.600 22.000	diff exec pen T	2.400 16.200 1.000 17.600	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	diff exec pen T	4.400 18.300 0.800 21.900	61.500	
A - 15-16	3 JAAR JONGENS - ALLROUND										
PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		REEKS 4		TOTAAL	
1	ROOX Thimo K.T. GEMS DIEPENBEEK 14	diff exec pen T	2.400 16.500 0.600 18.300	diff exec pen T	5.600 18.100 0.200 23.500	diff exec pen T	5.200 18.400 0.000 23.600	diff exec pen T	5.600 16.500 0.800 21.300	86.700	
2	TOURE Khassim KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE 13	diff exec pen T	2.400 13.300 0.000 15.700	diff exec pen T	6.400 18.300 0.800 23.900	diff exec pen T	2.400 13.400 0.000 15.800	diff exec pen T	6.000 16.600 1.000 21.600	77.000	
3	ACHTEN Nant TK OLYMPIA ZONHOVEN vzw 12	diff exec pen T	2.400 13.400 0.000 15.800	diff exec pen T	2.800 13.400 0.000 16.200	diff exec pen T	6.900 18.700 0.000 25.600	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	57.600	
A - SENI	IORES MEISJES - ALLROUND										
PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		REEKS 4		TOTAAL	
1	BOSMANS Lore CSA KEMPEN 15	diff exec pen T	5.200 18.300 0.200 23.300	diff exec pen T	4.800 18.800 0.000 23.600	diff exec pen T	4.400 18.400 0.000 22.800	diff exec pen T	5.600 18.600 0.600 23.600	93.300	
A - SENI	IORES JONGENS - ALLROUND										
PLAATS	DEELNEMER	REEKS 1		REEKS 2		REEKS 3		REEKS 4		TOTAAL	
1	CROONENBERGHS Jesse WILD GYM 20	diff exec pen T	6.400 18.700 0.000 25.100	diff exec pen T	5.200 18.200 1.000 22.400	diff exec pen T	7.200 19.000 0.000 26.200	diff exec pen T	7.700 17.900 0.600 25.000	98.700	
2	KUSDEMIR Aaron KON. TURNKRING RUST-ROEST BRUGGE 19	diff exec pen T	2.800 13.300 0.000 16.100	diff exec pen T	8.400 18.200 0.600 26.000	diff exec pen T	9.200 18.700 0.000 27.900	diff exec pen T	4.800 13.200 0.000 18.000	88.000	
3	DECRAENE Bram STERK EN LENIG DRONGEN 17	diff exec pen T	6.800 18.300 0.600 24.500	diff exec pen T	2.800 13.600 0.000 16.400	diff exec pen T	4.000 13.200 0.000 17.200	diff exec pen T	3.500 17.800 0.600 20.700	78.800	
4	ANTHEUNIS KOBE STERK EN LENIG DRONGEN 16	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	diff exec pen T	7.300 18.600 0.200 25.700	diff exec pen T	9.600 17.900 0.800 26.700	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	52.400	



Selectietest DMT Dubbele Minitrampoline

02/04/2022 - 02/04/2022 / Drongen

PLAATS	DEELNEMER	REEKS	1	REEKS :	2	REEKS	3	REEKS	4	TOTAAL
5	GEENS WANNES STERK EN LENIG DRONGEN 18	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	diff exec pen T	0.000 0.000 0.000 0.000	diff exec pen T	8.400 18.600 0.000 27.000	diff exec pen T	6.500 17.700 1.000 23.200	50.200